bEJI-95

LLiunHa rpyzoBaa 16.00R20

LLnHbI Ans rpy3oBbIX aBToMobMnei u aBTobycoB.

MpumeHeHwe: aeTocamocsan M3KT-6525 n ero mogudmkaumm.

ObozHavyeHne WKHbI

Mopenb

VicnonHeHwe

Tun pucyHka
Oboa:pekomeHayemMblIii
Honyckaembli

KoHcTpyKuus Kapkaca n bpekepa
HapyxHbIii gnametp(mm)
LWnpuHa npodomnnsi(vm)
VHoekc Hecylen cnocoBHocTn
MakcumaneHasa Harpyaka(kr)
MHpoekc ckopocTu
MakcumanbHas CkopocTb
[aenexue B wuHe(kla)

[myBuHa pucyHKa npoTeKkTopa WNHBLI(MM)

16.00R20
Ben-95

TT.TL
MoBbiWeHHas NPOXOAMMOCTb
11.25x20
10.00x20 (TL)
ALL STEEL
1343

440

173

6500

90
850
25



